МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

От 18 декабря  2012 года

№ 7/56
Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ:

  1. В связи с экономией бюджетных средств после проведения конкурсных процедур:

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходы на текущий ремонт и содержание дорог » раздел 0409 целевая статья 3150100 код вида расходов 244  на 21999,70 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Резервный фонд главы местной администрации » раздел 0111 целевая статья 0700100 код вида расходов 244  на 19011,00 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки » раздел 0503 целевая статья 6000101 код вида расходов 244  на 468778,77 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Содержание и ремонт ограждения газонов » раздел 0503 целевая статья 6000103 код вида расходов 244  на 5504,64 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходы на уборку территорий , водных акваторий , тупиков проездов » раздел 0503 целевая статья 6000204 код вида расходов 244  на 65157,15 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходы на компенсационное озеленение, проведение аварийных вырубок » раздел 0503 целевая статья 6000304 код вида расходов 244  на 181874,00 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок » раздел 0503 целевая статья 6000401 код вида расходов 244  на 186816,52 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходы на обустройство и содержание спортивных площадок » раздел 0503 целевая статья 6000402 код вида расходов 244  на 193260,86 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходы на организацию военно-патриотической работы с подростками » раздел 0707 целевая статья 4310100 код вида расходов 244  на 131200,00 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходы на организацию и осуществление мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера » раздел 0309 целевая статья 2190100 код вида расходов 244  на 12740,00 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходные обязательства по компенсации депутатам муниципального совета, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, расходов в связи с осуществлением ими своих мандатов » раздел 0103 целевая статья 0020302 код вида расходов 313  на 22370,00 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Расходы на ежемесячные доплаты к трудовой пенсии » раздел 1003 целевая статья 5050100 код вида расходов 313  на 16956,00 рублей  в текущем финансовом году.

- Уменьшить статью расходов местного бюджета «Проведение праздничных мероприятий » раздел 0801 целевая статья 4400100 код вида расходов 244  на 28973,04 рубля  в текущем финансовом году.

2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3.Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета п. Металлострой Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

Т.Н. Шипкова